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DATE: ©O57 0%/ 205 4

A G'ene.allitetet aktuale

}%BIEMER R BASHA -~ %
DATELNDJE = | 9p, 09 1958 fod
 |VENDLINDJE | 7/'pum n IR

| VENDBANIM BT BARDH

NR. 1D 853 060 4 T H

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat o gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& giitha {& dhénat qé jané nhdryshuar dhe aq heré

sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&é mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
16 ligfit nr. 136/2015, PErbén vepér penale sipas nenif 190 t& Kodit Penal.):. |
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KEJSI Bisr Al

(emér, mbiemér, nén\s"ilkrim)

)




T T e T S L FYS P H I RN FFT R

Bl : i
L EAS f)-prS+H\’ TL&_—D‘? , ka;m marré

[P AR TI }‘ il ’u-

Una, lllé' nénshkr
dijeni dhejam l

I:(I ¥

Hip i
a) Ky Formular.-perben dokument zyrtar qé i dre}tohet njé organi shteteror dhe i

nenshtrohet verlflklmlt dhe publlklmlt o i_:”;:;r._ _ !3‘-, .

b} Pasqyr|m| i te"dhenave té rreme ne kete Formular perben vepér penale dhe dénohet
me burglm snpas nenit 190 té Kodit Penal. P '
c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote brenda
dhe jashté Shq:perlse nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pérgjithshme.

¢) Me piotemmm e ketu Formularl kam dhene pe!qlmm per ver|f|k|m|n e gdo te dhéne

d) Pasqyrlml i te dhenave té pavérteta, té paplota, dhe[.- te pasakta né kété Formular dhe

refuzimi i depozltlmlt té¢ gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmm e
menjehershem ‘dhe né g¢do koh& nga kand|d|m|Izgjedhjalemerlm| apo ushtr|m| i

mete}shem i funksionit publik. : :
i
3

e) Tl"ajtlml i tel;dhenave do té& kryhet né perputhje me legjislacionin né fuql per
mbroitjen e té dhenave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmgoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

L KkEXST BRASHA A

e (emér, mbiomér, Bénshkrim)

KEIS ; RASHA jﬁ;

(emér, mbiemér, néﬁ’shkrim)
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1. A Jem denuar ndontehere me vendim gjygésor té f_ormes Sé preré nga nje autoritet
wesor shq:ptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perquq,'es) ]

J ‘;! il
;
. | _‘{
-
! !
, n "i
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jogerfundtmtar nga njé autontet gjvgésor

shgiptar OQI huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor te" formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [J w0 [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

KEdsi BASHA A
(emér, mbiemér, né"flshkrim)
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3. A kem qene ndo:_uehere ne hettm ose Qlﬁm? nga.njé autontet i huaj, pér krver;_en e njé

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime: :

i i‘ .
i.'

5. A eshte caktuar ndal jush ndonjéheré masé shtrenguese e sigurisé personale, ne fugi ose
jo? ( Vendos X perbn pérgjigies) ”

I

i

PO . Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

k)81 BASHA 7’/*)

(emér, mbiemér, ncnshkrlm)
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kryehén e veprave penale? ( Vendos X perbn perqngjes) {

PO

o | <

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndomehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périas

htim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave ié em:qracwomt fo]:]

kané té béj

né me rrequilat e qéndrimit apo hyrje-daljes né me territor té njé shteti té huaj) {(Vendos

'J
it;

X pérbri 3pes-rquq,res) i i !
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KETSI BASHEA AL

{emér, mbiemér, ﬂ’énshkrim)
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8. A kem Jreturar ﬁdon Jheré jashité temtont“fe Rep_bhrkés' & Shqipérisé pér mé shume sel
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies :

o [ 1w X

- N:ése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

s A
mxmmr (]
ey

Eom|va e e e

R T

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

L ke bR e -

(emér, mbiemér, nénshkrim}

» | i
Shénim: Ne rast refenml & akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakluara, bashkengﬂtrm njé
kopje té tyre ketl,r Formularl ‘ c-

Nése pjese te caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e (& dhenaVe shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

KERI BASHA -
(emér, mbiemér, nénsiKFim)
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eteshkr|m| i kandldatlt
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Datelmdja
Vendlindja:

NN
Eksperlenca né pune S \\)\E \:Nr\é_

AL SR TR A Al ol

Kual 1ﬁk1m1 ﬁQ\\"\\\QE\’\"‘ =

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: :
e Arsimi, eksperlenca n¢ puné, kualifikimi dhe akuwtetet duhen t€ renditen nga mé 1

- vonshmi, Ene mé t& hershmin;

« CV duhd 1€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati, F
e CV sﬂl}eﬁ né KQZ né letér dhe clektronikisht né format pdf nga partia ose komitetj -

‘nismétar] ;

KENS| DBAsih A




% | DEKLARATE, E KANDIDATIT
; ' Lista Lista -
. Propozuar b
. nga zgje dhes1t’ - phumemerore = ~;shumemérore . e
Partla Polltlke ai_'.i-‘ Koalicioni
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. Datelmd_]a 0 6] | Ol 9| l' Tca |9|8[
:. fdaté — nmaj - vrt) ’ - i
Adresa R2.FRANKE BAR th Ny é's—r@ 5

(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qytett)
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Bazual né nenet ;69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c* dhe ", 1€ ligjit o, 1q019,
dat 29.12 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqlperlse" 111dryshuar !

[:’ DeklarOJ nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
fcandz'da;{ I mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku » Bashkia
' dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apb koalicioni q& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandldOJ si
Icandm’ar i listés shumemerore té Partisé/ Koczlzczom ABR : né
zonén zg]edhore Qarku | © - JBashkia . :

Bazuar ne percaktlmct ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zg;edhor deklaroj se pér shkak té
 kétij kal‘ldldlm] kam deklaruar dor8heqjen nga funksioni i
paraq1tu1 prang

L (emri | institucionit)

i

FEmér, mbicmér, frma

kexsi Rasin ot
|

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionarit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




